405 Mertingen - Lauterbach - Buttenwiesen - Wertingen

und zuriick

— Montag - Freitag

Fahrtnummer 4459 4457 4455 4463 4465 4469 4477 4479 4481 4483 4485
RE16 Augsburg, Hbf ab05.57
RE16 Mertingen, Bahnhof an06.20
RE80 Augsburg, Hbf ab 06.28 16.28
RE80 Mertingen, Bahnhof an 06.50 16.51
RB87 Augsburg, Hbf ab05.44 07.36 18.34
RB87 Mertingen, Bahnhof an06.15 08.18 19.05
RE16 Donauwérth, Bahnhof ab 13.58
RE16 Mertingen, Bahnhof an 14.02
RE80 Donauwdrth, Bahnhof ab 14.59 18.59
RE80 Mertingen, Bahnhof an 15.05 19.05
RB87 Donauwdrth, Bahnhof ab06.20 06.20 06.46 08.20 16.4017.20
RB87 Mertingen, Bahnhof an06.27 06.27 06.53 08.27 16.47 17.27
Verkehrshinweis S S F S

Mertingen, Bahnhof ab06.30 06.42 06.58 08.30 12.47 14.08 15.08 16.54 17.46 19.10
- Abzweigung Bdumenheim 06.32 06.44 07.00 08.32 12.49 14.10 15.10 16.56 17.48 19.12
- Molkerei Zott 06.33 06.45 07.01 08.3312.50 14.1115.11 16.57 17.49 19.13
- Brauerei 06.34 06.46 07.02 08.3412.5114.12 15.12 16.58 17.50 19.14
Lauterbach, Volksschule 06.40 06.52 07.08 08.40 12.57 14.18 15.18 17.04 17.56 19.20
- Brauerei 06.41 06.53 07.09 08.41 12.58 14.19 15.19 17.05 17.57 19.21
- Lindensiedlung 06.42 06.54 07.10 08.4212.5914.20 15.20 17.06 17.58 19.22
Pfaffenhofen, Zusamstrafie 07.20

- Raiffeisenbank 07.22

Buttenw., Abzw. Pfaffenhofen 07.24

- Abzweigung Pfaffenhofen 06.4506.57 07.13 ) 08.4513.02 14.23 15.23 17.09 18.01 19.25
- Rathaus 06.46 06.58 07.14 07.25 08.46 13.03 14.24 15.24 17.10 18.02 19.26
Unterthirheim, Abzweigung 06.48 07.00 07.16 07.27 08.48 13.05 14.26 15.26 17.11 18.04 19.28
Vorderried, Abzweigung 06.49 07.0107.17 07.28 08.49 13.06 14.27 15.27 17.12 18.05 19.29
Hinterried, Abzweigung 06.50 07.02 07.18 07.29 08.50 13.07 14.28 15.28 17.13 18.06 19.30
Frauenstetten 06.5107.03 07.19 07.30 08.51 13.08 14.29 15.29 17.14 18.07 19.31
Gottmannshofen, Kapelle 08.53 g 14.3115.3117.16 18.09419.33
- Ort 08.54 14.3215.3217.17 18.10
Wertingen, Bahnhof 06.56 07.08 07.24 07.35 08.56 13.11 14.34 15.34 17.19 18.12 19.34
- Marktplatz an06.58 07.10 07.26 07.37 08.57¢13.12 14.35 15.35 17.20 18.13 19.36
- Marktplatz ab 07.37 14.3515.35

- Mittelschule 07.39 14.37 15.37

- Stadthalle 07.41

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen  « hdlt nur zum Aussteigen

= Gegenrichtung Montag - Freitag

Fahrtnummer 4454 4456 4460 4466 4468 4470 4472 4474 4476 4480 4482
Verkehrshinweis S S F S S F
Wertingen, Mittelschule 12.15 13.19 13.32 16.13

- Stadthalle 12.17 13.34 )

- Marktplatz an 12.19 13.2113.36 16.15

- Marktplatz ab05.39 06.12 07.54 12.19 12.17 13.21 13.36 13.36 16.15 17.21 18.17
- Bahnhof 05.40 06.13 07.55 12.20 12.18 13.23 13.37 13.37 16.16 17.22 18.18
Gottmannshofen, Ort 05.42 06.15 07.57 12.22 12.20 ; 13.3913.3916.18 ; 18.20
- Kapelle 05.43 06.16 07.58 12.23 12.21 13.40 13.40 16.19 18.21
Frauenstetten 05.46 06.19 08.01 12.26 12.24 13.27 13.43 13.43 16.22 17.26 18.24
Hinterried, Abzweigung 05.47 06.21 08.02 12.27 12.25 13.29 13.44 13.44 16.23 17.27 18.25
Vorderried, Abzweigung 05.48 06.22 08.03 12.28 12.26 13.31 13.45 13.45 16.24 17.28 18.26
Unterthirheim, Abzweigung 05.49 06.23 08.04 12.29 12.27 13.32 13.46 13.46 16.25 17.29 18.27
Buttenwiesen, Rathaus 05.5106.26 08.06 12.31 12.29 13.34 13.48 13.48 16.27 17.31 18.29
- Abzweigung Pfaffenhofen 05.52 06.27 08.07 12,32 12.30 13.35 13.49 13.49 16.28 17,32 18.30
Pfaffenhofen, Zusamstralie ; ; 13.50 13.50 ;

- Raiffeisenbank 13.5113.51

Lauterbach, Lindensiedlung 05.54 06.29 08.09 12.34 12.32 13.37 13.55 13.55 16.30 17.34 18.32
- Brauerei 05.55 06.30 08.10 12.35 12.33 13.38 13.56 13.56 16.31 17.35 18.33
- Volksschule ) )

- Volksschule 05.56 06.31 08.11 12.36 12 3413.39 13.57 13.57 16.32 17.36 18.34
Mertingen, Brauerei 06.02 06.37 08.17 12.42 12.40 14.01 14.01 16.38¢17.41 18.40
- Molkerei Zott 06.03 06.38 08.18 12.43 12.41 14.02 14.02 16.39¢17.42 18.41
fAbZWEI?ung Baumenheim 06.04 06.39 08.19 12.44 12.42 14.03 14.03 16.40¢17.43 18.42
- Bahnho an06.06 06.41 08.21 12.46 12.44 14.04 14.04 16.42 17.45 18.44
RE16 Mertingen, Bahnhof ab06.20 17.49
RE16 Donauwdrth, Bahnhof an06.26 17.56
RE80 Mertingen, Bahnhof ab 06.50 12.5212.52 16.51 18.51
RE80 Donauwdrth, Bahnhof an 06.56 12.5812.58 16.56 18.56
RB87 Mertingen, Bahnhof ab06.15 08.30
RB87 Donauwdrth, Bahnhof an06.23 08.37
RE16 Mertingen, Bahnhof ab06.10
RE16 Augsburg, Hbf an06.35
RE80 Mertingen, Bahnhof ab
RE80 Augsburg, Hbf an
RB87 Mertingen, Bahnhof ab 06.5308.27 16.47
RB87 Augsburg, Hbf an 07.2409.00 17.21

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen S nur an Schultagen  « hdlt nur zum Aussteigen
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